
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/144/12 

RADY GMINY GOŁCZA 

z dnia 11 września 2012 r. 

w sprawie określania wymagań, jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie 

zezwolenia na świadczenie usług w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu 

nieczystości ciekłych.  

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. 

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 7 ust.3a ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (Dz.U. z 2005 r. Nr 236, poz. 2008 z późn. zm.) oraz Rozporządzenia Ministra 

Środowiska z dnia 14 marca 2012 r. w sprawie szczegółowego sposobu określania wymagań, jakie powinien 

spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia w zakresie opróżniania zbiorników 

bezodpływowych oraz transportu nieczystości ciekłych Rada Gminy Gołcza uchwala, co następuje:  

§ 1. Przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie 

opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych na terenie Gminy Gołcza powinien 

spełniać następujące wymagania:  

1) prowadzić zarejestrowaną działalność gospodarczą w zakresie odbioru, opróżniania zbiorników 

bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych;  

2) posiadać pojazdy asenizacyjne przeznaczone do świadczenia usług, spełniające wymogi przepisów o ruchu 

drogowym oraz techniczne i sanitarno - porządkowe wymagania określone w rozporządzeniu Ministra 

Infrastruktury z dnia 12 listopada 2002r. w sprawie wymagań dla pojazdów asenizacyjnych (Dz. U. Nr 193, 

poz. 1617);  

3) oznakować środki transportu w sposób widoczny i trwały, umożliwiający identyfikację podmiotu 

świadczącego usługi (nazwa firmy, adres, telefon)  

4) posiadać bazę transportową dla prowadzonej działalności, wyposażoną w miejsca postojowe dla pojazdów 

oraz zapewniającą możliwość mycia i dezynfekcji pojazdów. W przypadku braku możliwości mycia 

i dezynfekcji pojazdów na terenie własnej bazy transportowej posiadać umowę z przedsiębiorcą 

uprawnionym do świadczenia usług w tym zakresie;  

5) utrzymywać pojazdy w należytym stanie technicznym i sanitarnym poprzez ich systematyczne mycie 

i dezynfekowanie;  

6) zapewniać systematyczny odbiór ścieków od właścicieli nieruchomości, z którymi przedsiębiorca ma 

podpisane umowy, w sposób niepowodujący przedostania się pozostałości odpadów na drogi publiczne 

i tereny przyległych nieruchomości;  

7) wskazać miejsca odbioru, do którego przekazywane będą nieczystości ciekłe;  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gołcza  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 17 października 2012 r.

Poz. 5104



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy Gołcza  

Andrzej Dziubka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5104


		2012-10-17T15:06:30+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




